

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ	จัดซื้อพัสดุตรง ประเภทอุปกรณ์สายยึดโยง จำนวน 19 รายการ																																																																																																																																																																																																					
	ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์เลขที่ ขป.ฉ.1 (จข) 26/2563																																																																																																																																																																																																					
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ	กองบัญชา ฝ้ายบัญชีและพลังงานไฟฟ้า การไฟฟ้าส่วนภูมิภาคเขต 1 (ภาคตะวันออกเฉียงเหนือ) จังหวัดอุดรธานี การไฟฟ้าส่วนภูมิภาค																																																																																																																																																																																																					
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร	5,620,257.39 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)																																																																																																																																																																																																					
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)(วันที่เห็นชอบรายงานขอซื้อของจ้าง)																																																																																																																																																																																																					
เป็นเงิน	4,910,473.43 บาท (รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)																																																																																																																																																																																																					
ราคาต่อหน่วย	<table border="1" style="width: 100%; border-collapse: collapse;"> <thead> <tr> <th>ที่</th> <th>รหัสพัสดุ</th> <th>รายการ</th> <th>หน่วยนับ</th> <th>จำนวน</th> <th>ราคาต่อหน่วย</th> <th>รวม</th> <th>ภาษี</th> <th>ราคารวมทั้งสิ้น</th> </tr> </thead> <tbody> <tr><td>1</td><td>1010000100</td><td>เหล็กรูปรางน้ำ100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.</td><td>อัน</td><td>400</td><td>799.00</td><td>319,600.00</td><td>22,372.00</td><td>341,972.00</td></tr> <tr><td>2</td><td>1010100002</td><td>ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404</td><td>เมตร</td><td>8,800</td><td>14.90</td><td>131,120.00</td><td>9,178.40</td><td>140,298.40</td></tr> <tr><td>3</td><td>1010100004</td><td>ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404</td><td>เมตร</td><td>8,200</td><td>29.80</td><td>244,360.00</td><td>17,105.20</td><td>261,465.20</td></tr> <tr><td>4</td><td>1010100006</td><td>ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404</td><td>เมตร</td><td>11,850</td><td>55.00</td><td>651,750.00</td><td>45,622.50</td><td>697,372.50</td></tr> <tr><td>5</td><td>1010210000</td><td>ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.</td><td>ชิ้น</td><td>4,500</td><td>168.00</td><td>756,000.00</td><td>52,920.00</td><td>808,920.00</td></tr> <tr><td>6</td><td>1010210004</td><td>ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม.</td><td>ชิ้น</td><td>260</td><td>491.00</td><td>127,660.00</td><td>8,936.20</td><td>136,596.20</td></tr> <tr><td>7</td><td>1010210304</td><td>ก๊วยทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.</td><td>อัน</td><td>11,200</td><td>6.10</td><td>68,320.00</td><td>4,782.40</td><td>73,102.40</td></tr> <tr><td>8</td><td>1010220002</td><td>กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร</td><td>ชิ้น</td><td>4,140</td><td>393.00</td><td>1,627,020.00</td><td>113,891.40</td><td>1,740,911.40</td></tr> <tr><td>9</td><td>1010230000</td><td>ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลัฟ)</td><td>ชิ้น</td><td>32,500</td><td>5.95</td><td>193,375.00</td><td>13,536.25</td><td>206,911.25</td></tr> <tr><td>10</td><td>1010230001</td><td>ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลัฟ)</td><td>ชิ้น</td><td>3,580</td><td>34.10</td><td>122,078.00</td><td>8,545.46</td><td>130,623.46</td></tr> <tr><td>11</td><td>1010230003</td><td>แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม.</td><td>ชิ้น</td><td>340</td><td>68.30</td><td>23,222.00</td><td>1,625.54</td><td>24,847.54</td></tr> <tr><td>12</td><td>1010230203</td><td>กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า</td><td>ชิ้น</td><td>350</td><td>149.00</td><td>52,150.00</td><td>3,650.50</td><td>55,800.50</td></tr> <tr><td>13</td><td>1010230205</td><td>กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152</td><td>ชิ้น</td><td>2,600</td><td>15.30</td><td>39,780.00</td><td>2,784.60</td><td>42,564.60</td></tr> <tr><td>14</td><td>1050100002</td><td>เหล็กแชนทอล พีวีซี.</td><td>ชิ้น</td><td>1,200</td><td>30.50</td><td>36,600.00</td><td>2,562.00</td><td>39,162.00</td></tr> <tr><td>15</td><td>1050100003</td><td>เหล็กจับขอบหลังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ</td><td>ชิ้น</td><td>900</td><td>38.20</td><td>34,380.00</td><td>2,406.60</td><td>36,786.60</td></tr> <tr><td>16</td><td>1080040001</td><td>ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216</td><td>ท่อน</td><td>5,200</td><td>23.30</td><td>121,160.00</td><td>8,481.20</td><td>129,641.20</td></tr> <tr><td>17</td><td>1080040003</td><td>ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216</td><td>ท่อน</td><td>480</td><td>59.80</td><td>28,704.00</td><td>2,009.28</td><td>30,713.28</td></tr> <tr><td>18</td><td>1010210202</td><td>สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x350 มม.</td><td>ชิ้น</td><td>35</td><td>67.10</td><td>2,348.50</td><td>164.40</td><td>2,512.90</td></tr> <tr><td>19</td><td>1050110001</td><td>ที่แขวนแคบซีเตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชุด</td><td>ชิ้น</td><td>5</td><td>1,920.00</td><td>9,600.00</td><td>672.00</td><td>10,272.00</td></tr> <tr> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td></td> <td>รวม</td> <td>4,589,227.50</td> <td>321,245.93</td> <td>4,910,473.43</td> </tr> </tbody> </table>									ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษี	ราคารวมทั้งสิ้น	1	1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	400	799.00	319,600.00	22,372.00	341,972.00	2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	8,800	14.90	131,120.00	9,178.40	140,298.40	3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	8,200	29.80	244,360.00	17,105.20	261,465.20	4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	11,850	55.00	651,750.00	45,622.50	697,372.50	5	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชิ้น	4,500	168.00	756,000.00	52,920.00	808,920.00	6	1010210004	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	260	491.00	127,660.00	8,936.20	136,596.20	7	1010210304	ก๊วยทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	11,200	6.10	68,320.00	4,782.40	73,102.40	8	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	4,140	393.00	1,627,020.00	113,891.40	1,740,911.40	9	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลัฟ)	ชิ้น	32,500	5.95	193,375.00	13,536.25	206,911.25	10	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลัฟ)	ชิ้น	3,580	34.10	122,078.00	8,545.46	130,623.46	11	1010230003	แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม.	ชิ้น	340	68.30	23,222.00	1,625.54	24,847.54	12	1010230203	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	ชิ้น	350	149.00	52,150.00	3,650.50	55,800.50	13	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	ชิ้น	2,600	15.30	39,780.00	2,784.60	42,564.60	14	1050100002	เหล็กแชนทอล พีวีซี.	ชิ้น	1,200	30.50	36,600.00	2,562.00	39,162.00	15	1050100003	เหล็กจับขอบหลังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	900	38.20	34,380.00	2,406.60	36,786.60	16	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	5,200	23.30	121,160.00	8,481.20	129,641.20	17	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	ท่อน	480	59.80	28,704.00	2,009.28	30,713.28	18	1010210202	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x350 มม.	ชิ้น	35	67.10	2,348.50	164.40	2,512.90	19	1050110001	ที่แขวนแคบซีเตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชุด	ชิ้น	5	1,920.00	9,600.00	672.00	10,272.00						รวม	4,589,227.50	321,245.93	4,910,473.43
ที่	รหัสพัสดุ	รายการ	หน่วยนับ	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	รวม	ภาษี	ราคารวมทั้งสิ้น																																																																																																																																																																																														
1	1010000100	เหล็กรูปรางน้ำ100x50x5 มม.ยาว 2,250 มม.	อัน	400	799.00	319,600.00	22,372.00	341,972.00																																																																																																																																																																																														
2	1010100002	ลวดเหล็กตีเกลียว 25 ต.มม. มอก.404	เมตร	8,800	14.90	131,120.00	9,178.40	140,298.40																																																																																																																																																																																														
3	1010100004	ลวดเหล็กตีเกลียว 50/7 ต.มม. มอก.404	เมตร	8,200	29.80	244,360.00	17,105.20	261,465.20																																																																																																																																																																																														
4	1010100006	ลวดเหล็กตีเกลียว 95 ต.มม. มอก.404	เมตร	11,850	55.00	651,750.00	45,622.50	697,372.50																																																																																																																																																																																														
5	1010210000	ก้านสมอบก แบบห้วงกลม เอ็ม 16 ยาว 2,000 มม.	ชิ้น	4,500	168.00	756,000.00	52,920.00	808,920.00																																																																																																																																																																																														
6	1010210004	ก้านสมอบก แบบห้วงสองร่อง เอ็ม 24 ยาว 2,500 มม.	ชิ้น	260	491.00	127,660.00	8,936.20	136,596.20																																																																																																																																																																																														
7	1010210304	ก๊วยทิมเบิล สำหรับสายยึดโยง 50-95 ต.มม.	อัน	11,200	6.10	68,320.00	4,782.40	73,102.40																																																																																																																																																																																														
8	1010220002	กราวด์ร็อด ขนาด 60x60x5 มม.ยาว 2 เมตร	ชิ้น	4,140	393.00	1,627,020.00	113,891.40	1,740,911.40																																																																																																																																																																																														
9	1010230000	ยูแคลมป์ สลัก 1 ตัว เอ็ม 8 (ไวร์ โรป คลัฟ)	ชิ้น	32,500	5.95	193,375.00	13,536.25	206,911.25																																																																																																																																																																																														
10	1010230001	ยูแคลมป์ สลักคู่ เอ็ม 16 (ไวร์ โรป คลัฟ)	ชิ้น	3,580	34.10	122,078.00	8,545.46	130,623.46																																																																																																																																																																																														
11	1010230003	แคลมป์ สลัก 3 ตัว สำหรับลวดเหล็กตีเกลียว 35 ต.มม.	ชิ้น	340	68.30	23,222.00	1,625.54	24,847.54																																																																																																																																																																																														
12	1010230203	กราวด์วาร์แคลมป์ สำหรับเหล็กฉากรับสายล่อฟ้า	ชิ้น	350	149.00	52,150.00	3,650.50	55,800.50																																																																																																																																																																																														
13	1010230205	กราวด์วาร์แคลมป์ แบบ เจ 1152	ชิ้น	2,600	15.30	39,780.00	2,784.60	42,564.60																																																																																																																																																																																														
14	1050100002	เหล็กแชนทอล พีวีซี.	ชิ้น	1,200	30.50	36,600.00	2,562.00	39,162.00																																																																																																																																																																																														
15	1050100003	เหล็กจับขอบหลังหม้อแปลง สำหรับยึดสายแรงต่ำ	ชิ้น	900	38.20	34,380.00	2,406.60	36,786.60																																																																																																																																																																																														
16	1080040001	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 20x2,500 มม. มอก.216	ท่อน	5,200	23.30	121,160.00	8,481.20	129,641.20																																																																																																																																																																																														
17	1080040003	ท่อพีวีซีแข็ง ขนาด 65x1,000 มม. มอก.216	ท่อน	480	59.80	28,704.00	2,009.28	30,713.28																																																																																																																																																																																														
18	1010210202	สลักห้วง แบบธรรมดาเดี่ยว 45 องศา เอ็ม 16x350 มม.	ชิ้น	35	67.10	2,348.50	164.40	2,512.90																																																																																																																																																																																														
19	1050110001	ที่แขวนแคบซีเตอร์ 11-33 เควี 1x6 ชุด	ชิ้น	5	1,920.00	9,600.00	672.00	10,272.00																																																																																																																																																																																														
					รวม	4,589,227.50	321,245.93	4,910,473.43																																																																																																																																																																																														
5. แหล่งที่มาของราคากลาง	ราคากลางพัสดุ ประจำปี 2563 ครั้งที่ 2 ตามอนุมัติ รพค.อ) ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563 (หนังสือเลขที่ กวผ.(ก.) 35132/2563 ลงวันที่ 30 กรกฎาคม 2563)																																																																																																																																																																																																					
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง																																																																																																																																																																																																						
(ราคาอ้างอิง) ทุกคน	6.1 นายธีรวิฑูมิ นาสมผล รก.กค.ฉ.1 6.2 นายวิษณุ นิลเขต ผผ.จค.กค.ฉ.1 6.3 นายยศธร สิทธิเสาะ วศก.6 ผตบ.กบข.ฉ.1																																																																																																																																																																																																					